
令和７年１月吉日 

独立行政法人中小企業基盤整備機構 

近畿本部 

 

インキュベーション施設の賃料改定について 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、昨今の諸物価および各種サービスの価格高騰の影響等により、弊機構が全国で運営

管理するインキュベーション施設の管理費等の負担が増大していることを受け、インキュベーショ

ン施設の賃料を改定させていただくこととなりました。 

つきましては、令和７年４月１日以降の入居に係る定期建物賃貸借契約について、現在の賃

料から一律１０％の値上げをさせていただきますのでお知らせいたします（※）。 

事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 詳細につきましては、各施設もしくは下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

【対象施設】 

・京大桂ベンチャープラザ（北館、南館） 

・クリエイション・コア京都御車 

・D-egg（同志社大学連携型起業家育成施設） 

・神戸医療機器開発センター（MEDDEC） 

・神戸健康産業開発センター（HI-DEC） 

・クリエイション・コア東大阪（北館、南館） 

・立命館大学 BKC インキュベータ 

 

 

 ＜本件に関する問い合わせ先＞ 

独立行政法人 中小企業基盤整備機構 近畿本部  

企業支援部 支援推進課 

住所：大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビルディング 27 階 

電話：06-6264-8617（ダイヤルイン）  


